
 
 
Dz-11.0021.1.2016 

UCHWAŁA   Nr   XVII/113/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie opinii dot. zbycia części działki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 104/9 obr. 47 jedn. ewid. Podgórze  
przy ul. Wspólnej w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa 
znak: GS-01.6840.3.96.2015.ML (wpływ pisma do siedziby Rady Dzielnicy XI w dniu 
07.01.2016 r.). 
Działka nr 104/9 obr. 47 jedn. ewid. Podgórze znajduje się w strukturalnej jednostce 
urbanistycznej w kategorii zagospodarowania terenu o symbolu MN – Tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i została wydzielona w celu zapewnienia 
dojazdu do działek przylegających. 
Ewentualne zbycie części ww. działki na rzecz działek nr 104/7, 104/8, 108/17, 
108/20 ograniczy możliwość prawidłowej obsługi komunikacyjnej – brak możliwości 
wykonania nawrotki. 
Wobec powyższego, negatywne zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy XI w sprawie 
zbycia części działki nr 104/9 położonej przy ul. Wspólnej należy uznać za zasadne. 


